
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 19 listopada 2018r. 

 
 

1. Uchwała Nr I/1/2018 – w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dębica 
2. Uchwała Nr I/2/2018 – w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Dębica 
3. Uchwała Nr I/3/2018 – w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębica 
4. Uchwała Nr I/4/2018 – w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Dębica 
5. Uchwała Nr I/5/2018 – w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, ustalenia 

ich składów osobowych oraz przedmiotu działania 



U C H W A Ł A  Nr I/1/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z  dnia 19 listopada 2018r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dębica. 
 
         

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  -  Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Stwierdza się, że w  głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów na Przewodniczącego Rady Gminy Dębica został wybrany 

Pan Piotr Żybura. 
 

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U C H W A Ł A  Nr I/2/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z  dnia 19 listopada 2018r. 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębica. 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 
2 Statutu Gminy Dębica (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2001r. Nr 84, poz. 
1489 z późn. zm.) -  Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Stwierdza się, że w  głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dębica zostali  wybrani: 
       Pan Adam Świętoń  

  Pan Janusz Gwóźdź. 
         

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                              



U C H W A Ł A  Nr  I/3/2018 
RADY   GMINY   D Ę B I C A 
z  dnia 19 listopada 2018r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębica 
 
         

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 82 ust. 
2 Statutu Gminy Dębica (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2001r. Nr 84, poz. 
1489 z późn. zm.) -  Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dębica 
w składzie: 
    1/ Bernadetta Ciszek - Przewodniczący 
    2/ Józef Marek 
    3/ Klaudia Tomasik 
   

§  2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr  I/4/2018 
RADY   GMINY   D Ę B I C A 
z  dnia 19 listopada 2018r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Dębica 

 
         

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  -  Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dębica 
w składzie: 
    1/ Magdalena Lesiak 
    2/ Roman Mazur 
    3/ Wiesław Plezia 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr  I/5/2018 
RADY   GMINY   D Ę B I C A 
z  dnia 19 listopada 2018r. 

 
 

w sprawie  powołania  stałych  komisji  Rady  Gminy,  ustalenia   ich  
składów osobowych oraz  przedmiotu  działania 

 
 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 82 
ust. 2 Statutu Gminy Dębica (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2001r. Nr 84 
poz. 1489 z późn. zm.)  - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuje się  następujące  stałe  komisje  Rady  Gminy,  ustala się  
ich  składy osobowe  oraz  przedmiot  działania: 

 
 
1. KOMISJA  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ 
   
    1/ Bolesław Pysz 
    2/ Jan Halwa 
    3/ Stanisław Nylec 

4/ Tomasz Bukowski 
 
2. Przedmiotem  działania Komisji będą sprawy  z zakresu gospodarki 

finansowej, rozwoju gospodarczego, gospodarki ziemią, gospodarki 
mieszkaniowej, transportu i łączności, cmentarzy, gospodarki 
komunalnej, planowania przestrzennego i infrastruktury technicznej. 

 
 
3.  KOMISJA  INFRASTRUKTURY SPOŁECZNO-OŚWIATOWEJ 
 
     1/ Agata Wiater 
     2/ Grzegorz Pietrzyk 
     3/ Dariusz Dobrowolski 
     4/ Tomasz Domaradzki 

5/ Grzegorz Świder 
 
 
4. Przedmiotem działania Komisji będą sprawy z zakresu oświaty 

i wychowania, edukacyjnej opieki wychowawczej, kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej i sportu, ochrony zdrowia 



i opieki społecznej, ochrony przeciwpożarowej, porządku publicznego, 
ochrony zabytków. 

 
 
5. KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
     

1/ Janusz Gwóźdź 
     2/ Lech Żurek 
     3/ Adam Pieniążek 
     4/ Edward Niedbalec 

5/ Adam Świętoń 
 
6. Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu ochrony 

środowiska, ochrony przyrody, zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, zasobów wodnych i melioracji, 
gospodarki odpadami komunalnymi, rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa oraz 
ochrony zwierząt. 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

Dębica. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 


